
2025 年 8 ⽉ 12 ⽇ 
  
 

冷⽔供給再開のお知らせ 

  

 平素より当社地域冷暖房事業にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 
 
 この度は、弊社設備の不良により東京メトロ「霞ケ関」駅ならびに「⽇⽐⾕」駅構内の冷
房設備運⽤を停⽌する事態を招き、両駅ご利⽤の皆様をはじめ、東京メトロを運⾏される東
京地下鉄様には多⼤なるご迷惑をおかけ致しましたこと、改めてお詫び申し上げます。 
 
 当初、冷房設備の使⽤再開につきましては 8 ⽉下旬を予定している旨ご案内し、その後、
⼯事期間短縮により 8 ⽉中旬に変更致しましたが、関係各所のご協⼒を賜り、8 ⽉ 8 ⽇に冷
⽔供給を再開致しました。続けて、東京地下鉄様に冷房設備の使⽤再開に向けた確認・調整
を進めていだだき、運⽤を停⽌していた冷房設備が使⽤再開となりました。 
 
 猛暑が続く中、両駅ご利⽤の皆様ならびに東京地下鉄様にご迷惑をおかけしましたこと
を改めてお詫び申し上げますとともに、今後は再発防⽌に努め、より⼀層の安定供給に取り
組んでまいります。 

 
丸の内熱供給株式会社 

 


